SIIM 97 612 471 11 427 586 86 184 885 600 731 85 584 154

BRATIGNY 27 177 698 470 232 26 707 466  26 707 466

La contribution par pôle au résultat d’exploitation est la suivante :

(1) Société acquise le 31 décembre 2019 et consolidée à compter de cette date.  Le montant de sa contribution au

Résultat part du Groupe intègre le produit relatif à une reprise intégrale sur l’exercice d'un écart d’acquisition
négatif s’élevant à -695 577 €. Se reporter en note 5.10.

SIIM Bratigny Support TOTAL GROUPE

CA net 85 846 403 33 842 282 0 119 688 685

Resultat

d'exploitation
3 071 397 52 512 -2 006 361 1 117 548

30/09/2020

TOTAL 132 693 176 12 299 643 120 393 533 704 848 119 688 685

TOTAL 124 790 169 11 897 818 112 422 119 600 731 112 291 620

113

Sont repris ceci dessous les tableaux de contribution par pôle au résultat d’exploitation pour les exercices clos les 30

septembre 2019 et 30 septembre 2018. En comparaison des tableaux insérés dans les comptes publiés pour chacun de ces

deux exercices, ils ont été retraités car ils comportaient des éléments de comptes sociaux de certaines entités.

SIIM Bratigny Support TOTAL GROUPE

CA net 85 584 154 26 707 467 0 112 291 621

Resultat

d'exploitation
556 997 328 738 -1 451 195 -565 460

30/09/2019

SIIM Bratigny Support TOTAL GROUPE

CA net 80 489 631 25 661 967 0 106 151 598

Resultat

d'exploitation
2 229 757 19 146 -398 744 1 850 159

30/09/2018

114

 PERIMETRE DE CONSOLIDATION

Les entreprises sont consolidées sur la base de leurs comptes sociaux retraités pour être mis en

conformité avec les principes comptable retenus par le Groupe.

GROUPE OMER DECUGIS
1 Place Paul Omer Decugis 94150

RUNGIS

SIIM SAS
1 Place Paul Omer Decugis 94150

RUNGIS

BRATIGNY SAS
69, rue de Châteaurenard M.I.N.

94150 Rungis 28170

OD RESSOURCES
1 Place Paul Omer Decugis 94150

RUNGIS

COICAULT THOMAS
69, rue de Montpellier

94550 CHEVILLY-LARUE

IG : Intégration globale

IP : Intégration proportionnelle